המישור הראשון מתבטא בהעלמת הטרנסג'נדריות מן השיח הציבורי, אשר משאירה טרנסג'נדרים/ות רבות/ים ללא יכולת להבין את תחושתיהם/ם, וכן בתחושת בדידות. השיח הרווח בנושא טרנסג'נדריות מקורו ברפואה ובפסיכיאטריה, אשר בדרך כלל מתייג לשלילה ומנציח תפיסה פתולוגית. המישור השני מתבטא באפליה תעסוקתית (הצעת חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה (תיקון)- איסור הפליה בשל זהות מגדרית, התשע"ג-2013), המותרת על פי חוק, ובחשיפה לאלימות פיזית, מינית, נפשית וכלכלית. ניתן לראות כי רוב המחקר הקיים כיום סביב הזהות והקהילה הטרנסג'נדרית אינו חף מתפיסות אלו, ומתרכז בקשיים ובמכשולים הניצבים בפני טרנסג'נדריות/ים או בתהליך כינון הזהות הטרנסג'נדרית.

תל אביב: הוצאת דביר.
- הוקס, ב. (2002). פמיניזם זה לכולם, פוליטיקה מכל הלב. חיפה: פרדס הוצאה לאור.
- היבנר, י. (2011). של מי המגדר הזה בכלל? הבניות חברתיות ומגדריות בזהות הטרנסג'נדרית. עבודת גמר לתואר מוסמך. חיפה: אוניברסיטת חיפה.
- הצעת חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה (תיקון- איסור הפליה בשל זהות מגדרית, התשע"ג-2013.
- ינאי, נ. (2007). שאלת המדע בפמיניזם – סנדרה הארדינג וסוגיית החקירה המדעית בפמיניזם. בתוך: נ. ינאי, ת. אלאור, א. לובין וח. נווה. (עורכות). דרכים לחשיבה פמיניסטית: מבוא ללימודי מגדר. (עמ' 391-351). רעננה: האוניברסיטה הפתוחה.
- לוינצקי, נ. (2009) איכותו של המחקר האיכותני: המקרה הנרטיבי. בתוך: ע.